                         Преобразователь частоты
                       INNOVERT IPD-VR (IP54)
                         Краткое описание*
2. ОБОЗНАЧЕНИЕ
 IPD 152 P 2 1 B-VR
                                  Встроенный потенциометр
                                  Вариант программного обеспечения: B – basic
                                  Количество фаз напряжения питания преобразователя

способность
(60 с), А
Мощность
подключаемых
двигателей, кВт
Сечение
проводов
силовых
кабелей,
мм2
IPD251P21B-VR
1-фазный
220В,
50/60 Гц
0,25 1,5 2,3 0,18-0,25 1,5
IPD401P21B-VR 0,4 2,5 3,7 0,25-0,37 1,5
IPD551P21B-VR 0,55 3,5 5,2 037,-0,55 2,5
IPD751P21B-VR 0,75 5 7,5 0,55-0,75 2,5
IPD112P21B-VR 1,1 6 9 0,75-1,1 2,5
IPD152P21B-VR 1,5 7 10,5 1,1-1,5 2,5
IPD222P21B-VR 2,2 11 16,5 1,5-2,2 4
IPD401P43B-VR
3-фазный,
380В,
50/60Гц
0,4 1,5 2,3 0,25-0,4 2,5
IPD551P43B-VR 0,55 2 3 0,37-0,55 2,5
IPD751P43B-VR 0,75 2,7 4 0,55-0,75 2,5
IPD112P43B-VR 1,1 3 4,5 0,75-1,1 2,5
IPD152P43B-VR 1,5 4 6 0,75-1,5 2,5
IPD222P43B-VR 2,2 5,5 8,2 1,1-2,2 2,5
IPD302P43B-VR 3,0 6,8 10,2 1,5-3 2,5
IPD402P43B-VR 4 8,6 12,9 2,2-4 2,5
IPD552P43B-VR 5,5 12,5 15 3-5,5 4
IPD752P43B-VR 7,5 17,5 21 2,2-7,5 6
IPD113P43B-VR 11 24 28.8 4-11 6
IPD153P43B-VR 15 33 39,6 5,5-15 10
IPD183P43B-VR 18,5 40 48 11-18,5 10
IPD223P43B-VR 22 47 56,4 15-22 10
IPD303P43B-VR 30 65 78 18,5-30 16
IPD373P43B-VR 37 80 96 22-37 25
IPD453P43B-VR 45 90 109 30-45 35
   *Подробная инструкция на сайте www.reduktor-innovari.ru в разделе"Файлы" .